[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2014                                                                                             № 382
с.Солтон

В связи с выявлением, комиссией по определению размера материального  ущерба нанесенного населению Солтонского района в связи с паводковым наводнением в мае июне  2014 года на территории Алтайского края, новых подтопленных  домов в следующих населенных пунктах с. Новая Ажинка, с. Сайдып,  с. Усть-Куют п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменение в постановление от 11.06.2014 № 348 «Об утверждении списка подтопленных улиц и домов на территории Солтонского района попавших в зону подтопления в период дождевого паводка в мае - июне 2014 года на территории Алтайского края», изложить список домовладений попавших в зону подтопления в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Солтонского района

М.П. Лудцев

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Администрации Солтонского района от 02.07.2014г. № 382

	СПИСОК

	улиц и домов населенных пунктов СОЛТОНСКОГО района попавших в зону подтопления в период дождевого паводка в мае - июне 2014 года на территории Алтайского края

	№
	Наименование Населенного  пункта
	Название улицы попавшей в зону подтопления
	№ дома попавшего в зону подтопления
	примечание

	1
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	1

	2
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	2

	3
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	3а

	4
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	5

	5
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	6

	6
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	10 кв.1

	7
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	10 кв.2

	8
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	13

	9
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	13а

	10
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	15 кв.1

	11
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	15 кв.2

	12
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	17

	13
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	18

	14
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	19

	15
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	21

	16
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	22

	17
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	22а

	18
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	23 кв.1

	19
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	23 кв.2

	20
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	24 кв.1

	21
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	24 кв.2

	22
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	25 кв.1

	23
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	25 кв.2

	24
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	27 кв.1

	25
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	28

	26
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	32

	27
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	33а

	28
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	34

	29
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	36

	30
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	37

	31
	с.Новая Ажинка
	ул.Боровая
	37а

	32
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	1

	33
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	3 кв.1

	34
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	3 кв.2

	35
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	4 кв.1

	36
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	4 кв.2

	37
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	5

	38
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	7 кв.1

	39
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	7 кв.2

	40
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	8

	41
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	9

	42
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	11

	43
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	12

	44
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	15

	45
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	18 кв.1

	46
	с.Новая Ажинка
	ул.Центральная
	18 кв.2

	47
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	2 кв.1

	48
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	4

	49
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	6

	50
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	8

	51
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	14 кв.1

	52
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	14 кв.2

	53
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	15

	54
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	17 кв.1

	55
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	17 кв.2

	56
	с.Усть-Куют
	ул.Заводская
	24

	57
	с.Сайдып
	ул.Новая
	1 кв.1

	58
	с.Сайдып
	ул.Новая
	1 кв.2

	59
	с.Сайдып
	ул.Новая
	2

	60
	с.Сайдып
	ул.Новая
	3а

	61
	с.Сайдып
	ул.Новая
	4

	62
	с.Сайдып
	ул.Новая
	5

	63
	с.Сайдып
	ул.Новая
	6

	64
	с.Сайдып
	ул.Новая
	13

	65
	с.Сайдып
	ул.Боровая
	1

	66
	с.Сайдып
	ул.Боровая
	4

	67
	с.Сайдып
	ул.Боровая
	5

	68
	с.Сайдып
	ул.Боровая
	25

	69
	с.Сайдып
	ул.Боровая
	27

	70
	с.Сайдып
	ул.Боровая
	29

	71
	с.Сайдып
	ул.Береговая
	2

	72
	с.Сайдып
	ул.Береговая
	5

	73
	с.Сайдып
	ул.Юбилейная
	2

	74
	с.Сайдып
	ул.Юбилейная
	9 кв.1

	75
	с.Сайдып
	ул.Юбилейная
	11

	76
	с.Сайдып
	ул.Советская
	1

	77
	с.Сайдып
	ул.Советская
	2

	78
	с.Сайдып
	ул.Советская
	3 кв.1

	79
	с.Сайдып
	ул.Советская
	5

	80
	с.Сайдып
	ул.Советская
	6 кв.1

	81
	с.Сайдып
	ул.Советская
	6 кв.2

	82
	с.Сайдып
	ул.Советская
	9

	83
	с.Сайдып
	ул.Советская
	 10 кв.1

	84
	с.Сайдып
	ул.Советская
	13

	85
	с.Сайдып
	ул.Заречная
	6 кв.1

	86
	с.Сайдып
	ул.Заречная
	6 кв.2

О внесении изменений в Постановление от 11.06.2014г. № 348 «Об утверждении списка подтопленных улиц и домов на территории Солтонского района попавших в зону подтопления в период дождевого паводка в мае - июне 2014 года на территории Алтайского края»